
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 686

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:24:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2022

N° do Processo: 1677

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA CÔNEGO FRANCISCO RIBEIRO, Nº 1.083, CENTRO, NO
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO, A SER UTILIZADO PARA INSTALAÇÃO DO PRÉDIO DA
E.M.E.I PROF. PAULO ROBERTO ORTIZ DE CAMARGO
Resumo:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA CÔNEGO FRANCISCO RIBEIRO, Nº 1.083, CENTRO, NO
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/686/plocacao-de-imovel-situado-na-rua-conego-francisco-ribeiro-n-1083-centro-no-municipio-de-sao-miguel-arcanjo-a-ser-utilizado-para-instalacao-do-predio-da-emei-prof-paulo-roberto-ortiz-de-camargop/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b0a447f53016ccca016d435a28a1e72.pdf

